
SZKOLNY     ZESTAW      PODRĘCZNIKÓW na rok szk. 2011/2012  
 
Lp.    Klasa         Przedmiot                   Podręcznik  autor i tytuł 
                                                                                                     
 
1.       I         Edukacja wczesnoszkolna       Nowa Era- „Raz,dwa,trzy, teraz my” 
 
                   Religia                                    „W domu Bożym i rodzinie Jezusa” J.Szpet, D.Jackowiak 
 
                  Język angielski                         „English Adventure”   Crstiana Bruni 
 
                 wydaw. PEARSON LONGMAN   Nr dop. MEN 67/2/2009 
 
2.      II        Edukacja wczesnoszkolna      Nowa Era –„Nowe już w szkole” 
 
                   Religia                                   „Bliscy sercu Jezusa ”J. Szpet, D. Jackowiak 
  
                  Język niemiecki                      „Eins,zwei,drei kl.II”L.Halej,M.Kozupska, E.Krawczyk. 
  
 
 
3.     III      Edukacja wczesnoszkolna      „Nowa Era –„Nowe już w szkole” 
 
 
                    Religia                                      „Jezusowa wspólnota serc” pod red. Ks. Jana      Szpeta i Danuty Jackowiak  
 
                 Język niemiecki                      „Eins,zwei,drei kl.III”, L.Halej, M. Kozubska E.Krawczyk 
 



 
SZKOLNY     ZESTAW     PROGRAMÓW     NAUCZANIA  I  PODRĘCZNIKÓW na rok szk. 2011/2012  
 

 
Lp.    Klasa  Przedmiot              Nr programu            Nr kolejny             Podręcznik  autor i tytuł 
                                                                                          w SZPN 
 
4.    IV   Język polski                  DKW-4014-34/99          IV/1           „Między nami” A.Łuczak,A. Murdzek 
 
              Religia                           AZ-2-01/1                      IV/2           „Powołani przez Boga Ojca”J. Szpet, 
                                                                                                                          D. Jackowiak 
 
              Język niemiecki            DKW-4014-213/99         IV/3          „Der, die, das”M. Kozupska,E.Krawczyk, 
                                                                                                               L.Zastąpiło. 
 
              Matematyka                  DKW-4014-138/99         IV/4          „Matematyka z plusem” M.Dobrowolska, 
                                                                                                               P. Zarzycki 
              Przyroda                       DKW-4014-165/99         IV/5          „Tajemnice przyrody”Maria Marko-Worłowska 
 
              Sztuka                          DK0S-5002-92/03           IV/6        „ Moja muzyka” kl. IV-VI El żbieta Korowajczyk 
 
             Technika                       DKW-4014-295/99          IV/7           Technika  Ł. Łabecki 
 
             Informatyka                  DKW-4014-5/99              IV/8            Informatyka, E.Grubrel, G.Olejnik 
 
             Historia                         DKW-4014-173/99          IV/9          „Historia i społeczeństwo”Tomasz  
                                                                                                                         Małkowski 
                                  
             Wych.  fiz.                     DKW-4014-1/99              IV/10     



                                 - 
SZKOLNY     ZESTAW     PROGRAMÓW     NAUCZANIA  I  PODRĘCZNIKÓW na rok szk. 2011/2012  

 
Lp. Klasa     Przedmiot          Nr programu                Nr kolejny             Podręcznik  autor i tytuł 
                                                                                         w SZPN 
 
 
5.      V      Język polski          DKW-4014-34/99               V/1        „Między nami” A. Łuczak, A.Murdzek 
                                                                                                                         
                   Religia                   AX-2-01/7                         V/2        „Umiłowani w Jezusie Chrystusie ” 
                                                                                                             p r ks.J.Szpeta i D. Jackowiak 
 
                   Język niemiecki     DKW-4014-213/99           V/3      „Der,die,das” M.Kozupska,E.Krawczyk, 
                                                                                                                        L.Zastąpiło. 
                  Matematyka         DKW-4014-138/99             V/4    „Matematyka z plusem” M.Dobrowolska,P.Zarzycki 
 
                  Przyroda               DKW-4014-165/99             V/5      „Tajemnice przyrody” Maria Marko-Worłowska 
                                                                                                                       
                  Sztuka                   DKOS-5002-92/03             V/6       „Moja muzyka”kl.IV-VI Elżbieta Korowajczyk 
 
                  Informatyka          DKW-4014-5/99                 V/8              Informatyka, E.Grubrel, G. Olejnik 
 
 
                   Historia                 DKW-4014-173/99           V/9              Historia i Społeczeństwo 
                                                                                                                       Tomasz Małkowski 
 
                  Wych.-fiz.             DKW-414-1/99                 V/10                                      - 
 
SZKOLNY     ZESTAW     PROGRAMÓW     NAUCZANIA  I  PODRĘCZNIKÓW na rok szk. 2010/2011  



 
Lp.  Klasa     Przedmiot                  Nr programu                  Nr kolejny                Podręcznik  autor i tytuł 
                                                                                                       w SZPN 
 
 
6.      VI      Język polski                 DKW-4014-34/99               VI/1           „Między nami” A. Łuczak, A.Murdzek 
 
                   Religia                         AZ-23-01/1-2                      VI/2           „Uświęceni w Duchu Świetym”pod red.ks  
                                                                                                                                Jana Szpeta i Danuty Jackowiak                 
 
                  Język niemiecki           DKW-4014-213/99              VI/3          „Der, die, das”M.Kozupska,E.Krawczyk 
                                                                                                                                 L.Zastąpiło. 
 
                  Matematyka                 DKW-4014-138/99              VI/4           „Matematyka z plusem” 
                                                                                                                                  M.Dobrowolska, P.Zarzycki 
 
                  Przyroda                       DKW-4014-165/99              VI/5             Przyroda kl.VI, A.Czerny 
 
                  Muzyka                         DKOS-5002-92/03              VI/6            „Moja muzyka”kl.IV-VI  
                                                                                                                                  Elżbieta Korowajczyk 
 
                  Informatyka                   DKW-4014-5/99                 VI/7            Informatyka,E.Grubrel, G.Olejnik. 
 
                                                                           
                  Historia                         DKW-4014-173/99              VI/8          Historia i Społeczeństwo 
                                                                                                                                 Tomasz Małkowski 
                 Wych.-fiz.                       DKW-4014-1/99                 VI/9                                       - 
 
 


